СОГЛАШЕНИЕ

о расторжении трудового договора

№ 5 от 18.04.2017 г.

г. Калуга                                                                                                                      02.06.2021 г.
ООО «Вита», в лице директора Гринева Алексея Леонидовича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Работодатель» с одной стороны, и менеджер по продажам Колесова Анна Николаевна, именуемая в дальнейшем «Работник», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:
Стороны пришли к соглашению о расторжении трудового договора № 5 от 18.04.2017 г. на следующих условиях:
1. Договор прекращает действие 09.06.2021 г. в соответствии с п. 1 части первой ст. 77 Трудового кодекса РФ ("Соглашение сторон").
2. Работодатель обязуется дополнительно к расчету при увольнении выплатить Работнику выходное пособие в связи с расторжением договора в размере двух месячных окладов.

3. Работник принимает на себя обязательства не позднее 08.06.2021 г. передать дела по Акту менеджеру по продажам Силуановой Ирине Андреевне

4. Настоящее соглашение вступает в силу с момента подписания Сторонами, составлено в двух идентичных по тексту и равнозначных по праву, экземплярах – по одному для каждой из Сторон. Стороны претензий друг к другу не имеют.

Работодатель                                                              Работник

Гринев       Гринев А.Л..                           Колесова                    Колесова А.Н.